MANIFESTAZIONE PODISTICA TAGGIA

>0 Taggia, 7 Febbraio 2016 B
Toce > GIORNATA 1 e
DI FIORI  /mperia
CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO LA PS 1
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ SOCIETA' CcL PS co PEN TOTALE DISTACCO
CLASSE MAF

1 60 Khmeleva Yana MAF PRO SAN PIET 33'41.2 33'41.2
0

2 62 Magini Roberta MAF ASS FOCE 40'03.9 40'03.9
6'22.7 [

3 106 Mazzucco Giovanna MAF GRUPPO CITTA 41'23.7 41'23.7
7'42.5 [

4 115 Bombara Silvia MAF PRO SAN PIET 42'05.8 42'05.8
8'24.6 [

5 82 Moscolin Monica MAF PRO SAN PIET 42'18.1 42'18.1
8'36.9 [J

6 130 Benincasa Enza MAF 43'44.0 43'44.0
10'02.8 [J

7 71 Fellagara Morena MAF 44'26.3 44'26.3
10'45.1 0O

8 119 Negri Patrizia MAF ATLETICA 92 44'46.2 44'46.2
11'05.0 [J

9 113 De Lucis Dalia MAF RIVIERA TRIA 45'54.9 45'54.9
12'13.7 [J

10 3 Lanteri Francesca MAF EASY GYM 47'10.5 47'10.5
13'29.3 [J

11 65 Littardi Emanuela MAF 50'19.9 50'19.9
16'38.7 [J

12 126 Capozucca Lara MAF RIVIERA TRIA 50'28.6 50'28.6
16'47.4 [

13 123 Penazzo Giovanna MAF PRO SAN PIET 51'26.3 51'26.3
17'451 0

14 43 De Paola Silvana MAF EASY GYM 51'49.2 51'49.2
18'08.0 [J

15 111 Colangeli Stefania MAF EASY GYM 52'17.8 52'17.8
18'36.6 [

16 50 D'Agostino Paola MAF EASY GYM 52'18.2 52'18.2
18'37.0 [J

17 36 D'Agostino Barbara MAF 54'07.0 54'07.0
20'25.8 1]

MAGGIORENNI

1 132 Bisso Nino MAG AS FOCE SANR 30'34.5 30'34.5
0

2 68 Capillo Denis MAG SANREMO RUNN 30'46.9 30'46.9
124 0

3 133 Giraudo Bruno MAG CLUB MATATHO 31'50.6 31'50.6
1'16.1 0

4 56 Senise Franco MAG PRO SAN PIET 32'34.0 32'34.0
1'59.5 [J

5 134 Materazzi Antonio MAG 32'37.4 32'37.4
2'02.9 [J

6 57 De Vincentiis Giovanni MAG PRO SAN PIET 32'54.6 32'54.6
2'20.1 0

7 58 De Laurentis Raffaele MAG PRO SAN PIET 33'28.0 33'28.0
2'53.5 [J

8 103 Nicolosi Massimo MAG IMPERIA MARA 33'29.0 33'29.0
2'54.5 ]

9 79 Morelli Roberto MAG AS FOCE SANR 33'37.7 33'37.7
3'03.2 [J

10 120 Oggiana Giovanni MAG SANREMO RUNN 34'22.7 34'22.7
3'48.2 [

11 128 Di Bartolo Antonio MAG SANREMO RUNN 34'35.2 34'35.2
4'00.7 [J

12 125 Ferrara Joel MAG 34'40.2 34'40.2
4'05.7 [J

13 116 Brundu Fabrizio MAG 36'02.3 36'02.3
5'27.8 [J

14 69 Sechi Maurizio MAG PRO SAN PIET 36'04.3 36'04.3
5'29.8 [J

15 72 Martorelli Massimo MAG CLUB MATATHO 36'12.2 36'12.2
5'37.7 O

16 76 Masieri Diego MAG BAIA DEL SOL 36'21.3 36'21.3
5'46.8 [

17 35 Littardi Matteo MAG EASY GYM 36'23.5 36'23.5
5'49.0 [J

18 64 Fiorini Roberto MAG ASS FOCE 36'41.9 36'41.9
6'07.4 0

19 75 Ramella Matteo MAG CLUB MATATHO 37'13.6 37'13.6
6'39.1 [J
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20 42
21 109
22 70
23 102
24 104
25 131
26 54
27 74
28 114
29 121
30 73
31 122
32 110
33 80
34 66
35 67
36 61
37 129
38 101
39 55
40 105
4 M
42 5
43 49
44 33
45 48
46 83
47 124
48 112
49 127

50 78

1 108

2 107

1 118

06-03-2016 h16:50

CLS NUM F CONCORRENTE

Giusto Vincenzo

Da Fermo Andrea
Chiappori Umbero
Latella Fabio

Matteo Bruno
Monsellato Damiano
Calvini Pierino

Mela Marcello
Moraglia Daniele
Pace Fabrizio
D'Arienzo Domenico
Mosna Teodoro
Bianchi Valentino
Cretarola Ennio
Argiolas Pietro Davide
Gaiardi Massimo
Bonfiglio Angelo
Oddone Gianluca
Caridi Paolo

Di Michele Angelo
Bessini Stefano
Rivara Manuel
Mazzoleni Valerio
Breviario Alessio
Prevosto Davide
Guardiani Mattia
Fraccalvieri Vincenzo
Lettieri Luigi

Tripodi Manuel

Di Bartolo Stefano

Calvini Gian Marco

Massa Luana

Rao Denise

Tedeschi Lorenzo

AN NAZ SOCIETA'

MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG
MAG

MIF

MIF

MIN

IMPERIA MARA
PINETA PLANE

PRO SAN PIET
CLUB MATATHO
RIVIERA TRIA
PRO SAN PIET
PRO SAN PIET

ATLETICA 92

PRO SAN PIET

PRO SAN PIET
PRO SAN PIET
SANREMO RUNN
PRO SAN PIET
SANREMO RUNN
GRUPPO CITTA
EASY GYM

EASY GYM

EASY GYM

EASY GYM

EASY GYM
GULLIA SASSU

PRO SAN PIET

CLASSE MIF

RIVIERA TRIA

RIVIERA TRIA

MINORENNI

RIVIERA TRIA

CL PS co

37'22.4
37'32.5
37'34.5
38'12.4
38'21.2
38'49.8
39'10.5
39'36.0
39'57.3
40'01.8
40'03.1
40'05.6
40'08.9
40'25.8
41'45.9
41'49.1
42'05.1
43'44.3
44'24.9
44275
46'24.0
46'30.9
47'10.2
47'10.9
47'11.3
47117
50'07.8
51'58.7
52'18.8
52'33.9

56'50.1

41'17.8

44'02.8

37'07.1

PEN TOTALE DISTACCO

37'22.4
6'47.9 [J
37'32.5
6'58.0 [
37'34.5
7'00.0 [J
38'12.4
7'37.9 [
38'21.2
7'46.7 [J
38'49.8
8'15.3 U
39'10.5
8'36.0 U
39'36.0
9'01.5 O
39'57.3
9'22.8 [J
40'01.8
927.3 [
40'03.1
9'28.6 [J
40'05.6
9'31.1 O
40'08.9
9'34.4 [J
40'25.8
9'561.3 0
41'45.9
11"11.4 O
41'49.1
11'14.6 0
42'05.1
11'30.6 [J
43'44.3
13'09.8 [J
44'24.9
13'50.4 [J
44'27.5
13'63.0 O
46'24.0
15'49.5 [
46'30.9
15'66.4 [J
47'10.2
16'35.7 [J
47'10.9
16'36.4 [J
47'11.3
16'36.8 [
47'11.7
16'37.2 [
50'07.8
19'33.3 [
51'58.7
21242 O
52'18.8
21443 O
52'33.9
21'59.4 O
56'50.1
26'15.6 U

41'17.8

44'02.8
2'45.0 [

37'07.1

CPV-1.2.GEN/2




